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life expectancy tables of poland 2017

0 100000 0,00450 450 99605 7434785 74,35

1 99550 0,00021 21 99540 7335180 73,68

2 99529 0,00017 17 99521 7235640 72,70

3 99512 0,00014 14 99505 7136119 71,71

4 99498 0,00012 12 99492 7036614 70,72

5 99486 0,00011 11 99480 6937122 69,73

6 99475 0,00010 10 99470 6837642 68,74

7 99465 0,00009 9 99461 6738172 67,74

8 99456 0,00008 8 99452 6638712 66,75

9 99448 0,00008 8 99444 6539260 65,76

10 99440 0,00009 8 99435 6439816 64,76

11 99431 0,00009 9 99427 6340380 63,77

12 99423 0,00009 9 99418 6240954 62,77

13 99414 0,00010 10 99409 6141535 61,78

14 99403 0,00015 14 99396 6042127 60,78

15 99389 0,00022 22 99378 5942731 59,79

16 99367 0,00032 31 99352 5843353 58,81

17 99336 0,00043 43 99314 5744001 57,82

18 99293 0,00055 54 99266 5644686 56,85

19 99239 0,00064 63 99207 5545421 55,88

20 99176 0,00071 70 99141 5446213 54,91

21 99106 0,00075 74 99069 5347073 53,95

22 99032 0,00078 77 98993 5248004 52,99

23 98954 0,00082 81 98914 5149011 52,03

24 98873 0,00087 86 98830 5050098 51,08

25 98787 0,00093 91 98742 4951267 50,12

26 98696 0,00098 97 98648 4852526 49,17

27 98599 0,00102 101 98549 4753878 48,21

28 98499 0,00106 105 98446 4655329 47,26

29 98394 0,00111 109 98339 4556883 46,31

30 98285 0,00117 115 98227 4458544 45,36

31 98169 0,00124 121 98109 4360317 44,42

32 98048 0,00131 128 97984 4262208 43,47

33 97920 0,00139 136 97852 4164224 42,53

34 97784 0,00148 145 97711 4066372 41,59

	 Tablica A.	 Tablica trwania życia 2017 (cd.)
	 Table A.	 Life table of Poland 2017 (cont.)
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Mężczyźni w miastach    Males in urban areas
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trwanie życia w 2017 roku

0 100000 0,00346 346 99699 8177431 81,77

1 99654 0,00022 22 99643 8077732 81,06

2 99633 0,00013 13 99626 7978089 80,08

3 99620 0,00008 8 99616 7878463 79,09

4 99612 0,00008 8 99608 7778846 78,09

5 99605 0,00009 9 99600 7679238 77,10

6 99596 0,00010 10 99591 7579638 76,10

7 99586 0,00009 9 99582 7480047 75,11

8 99577 0,00007 7 99574 7380465 74,12

9 99571 0,00006 6 99568 7280891 73,12

10 99565 0,00006 6 99562 7181324 72,13

11 99558 0,00008 8 99554 7081762 71,13

12 99551 0,00010 10 99545 6982208 70,14

13 99540 0,00012 12 99534 6882662 69,14

14 99528 0,00014 14 99521 6783128 68,15

15 99515 0,00015 15 99507 6683607 67,16

16 99499 0,00017 17 99491 6584100 66,17

17 99482 0,00020 20 99472 6484609 65,18

18 99462 0,00023 23 99451 6385136 64,20

19 99439 0,00026 25 99427 6285686 63,21

20 99414 0,00027 26 99401 6186259 62,23

21 99387 0,00026 26 99374 6086858 61,24

22 99361 0,00025 25 99349 5987484 60,26

23 99336 0,00025 25 99324 5888135 59,27

24 99312 0,00025 24 99300 5788811 58,29

25 99287 0,00025 25 99275 5689512 57,30

26 99262 0,00026 26 99249 5590237 56,32

27 99236 0,00028 28 99223 5490987 55,33

28 99209 0,00030 29 99194 5391765 54,35

29 99180 0,00032 31 99164 5292571 53,36

30 99148 0,00034 33 99132 5193407 52,38

31 99115 0,00036 36 99097 5094275 51,40

32 99079 0,00039 38 99060 4995178 50,42

33 99041 0,00042 42 99020 4896118 49,44

34 98999 0,00046 45 98976 4797098 48,46

	 Tablica A.	 Tablica trwania życia 2017 (cd.)
	 Table A.	 Life table of Poland 2017 (cont.)
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Kobiety w miastach    Females in urban areas


